r Астшш

Протокол N!! 76
об 11тогnх зnкупо1~ способом зл11роrn ценоnых прсдложе1111й

16 часов 50 минуr
«ОЗ» юоня 2024 rода

1. Оргшшзатор закупок ГКП на П:ХВ "Многопрофильная городс1Сая больниun № 3" акимата города А стана,

ш1ходящееся по адресу: г. Астана, ул. А. Молдаrуловой, 28 nponeл закупки n рам1Сах rарантировашюго объема

бесплатной медицинской помощи - в соответствии с требованиями Правил организации и проведения закупа

лекарственных средств, медицинских изделий и специализироnанных леtrебю,rх продуктов n рамках

гарnнтнроnаю-юго объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медишшской помощи для

л~щ, содержащихся в следственных изоляторах и учрежде,rnях уголовно-исполнительной (пенитенциарной)

системы, зn счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страховlliiия,

фармацевтических услуг, утвержденных ПрЮ<азом Мmшстра здрапоохранения Республики Казахстан от 7 июня

2023 года № l I О (далее - Правила).

2. Обоснование применения государственных закупок способом: запроса ценовых предложений -

необходимость исполнения требований главы 1 О Прапил.

No

1

1. Наименование, "1Jаткое описание лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг:

Указаио в прило,1се11ии № J 1, протоколу (Прилагается).

2. Заяпку на участие в закупках «Окс11д азота» способом запроса ueнonьLx предложений n установленный срок

представили следующие потенциальные поставщики:

На11ме11оваш1с
Адрес

ПОТСIЩIIЗЛЫIОГО постnвщшсn

ТОО "Ix.kz" (Ай икс кей зет) г.Алматы, ул.Айтеке би, здание 187, оф. 216

З. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

• ТОО "Ix.kz" (Ай и-кс кей зет), r.Алматы, ул.Айтеке би, здание 187, оф. 216;

У1.аза110 в 11рило:J1се111ш № 2 к протоколу (Прилагается).

Датn репtстрации

поте11 циального

постаnщшсn

31.05.2024 - 14:00

4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений. победителем признается потенциальный

поставщик, первым представивший ценовое предложение.

5. При вскрытии объявления присуrстnовали следующие потенциальные поставщихи - отсуrствовали;

6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потеJЩиальный

поставщик, ценовое предложеШfе и документы которого представлены в соответствии с пупk-том 78

настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о прюнании такого

потенциального поставщика победителем закупа.

7. Комиссия по результатам оценки и сопоставлеЮIЯ путем открытого голосования РЕШИЛА:

8. Признать выигравшим ценовое предложение по лоту № 1 - потенциального поставщика ТОО "Ix.kz" (Ай

икс кей зет), г.Алматы, ул.Айтеке би, здание 187, оф. 216, согласно пункту 78, главы 3, в закупе способом

запроса ценовых предложею1Й принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму -

1 456 ООО тенге 00 тиын (Один миллион четыреста пятьдесят шесть тысяч тенге ноль тиын);

9. Заказчи1\"у - ГКП на ПХВ "Многопрофильная городскtlя больница № 3" аюrмата города Астана, О 10000, г.

Астана, район Сарыарка, ул. А. Молдаrулоnой 28 - заключ1пь договора n течение трех календарных дней со

дня получения от поставщккоn докуме11ть1, подтверждающие соответствие квалификационным

требоnаниям, согласно пункту 81 главы 3 Правил.

Председатель:

Ксанова )Канар Мухтарбекошш - Заместитель дирекrора по клинической службе;

Члены ком11сс1111:

Куанышбаева Алия Муратовна - Ру1юводнтель сестринской службы;

Кассновn Дина Ахметовна - Заведующая аnтс1<011;

Секретарь ком11сс1111:

Абдушсn Даулстбск Серююоич - Мс11еджер по государстnсшJЫм закупкам.

№
n
/
n

Н
n
u
м
е
1
1
о
о
а
1
ш
с

т
о
о
а
о
n

Т
с
х
н
1
1
ч
с
с
к
а
я
 с
п
е
щ
1
ф
1
1
к
n
ц
1
1
я

Т
и
п
 л
ек
ар
ст
ве
нн
ог
о
ср
ед
ст
оа
:
Dо
сп
ро
из
ве
де
11
11
Ый
 л
ек
nр
ст
ое
нн
ыn
 п
ре

па
ра

т.
 О
бл

ас
ть

 п
ри

ме
не

ни
я:

И
н
г
n
л
я
u
и
о
ш
ю
с
 п
р
и
м
е
н
е
н
и
е
 в
 м
е
д
и
u
н
н
е
.

1.
 С
о
с
т
а
о
 л
с
к
n
р
с
т
о
е
н
н
о
r
о
 п
ре

па
ра

та
:

А
к
n
ш
н
о
е
 о
с
щ
с
с
т
о
о
:
 М
О
I
I
О
О
К
С
И
Д
 а
зо

та
.

До
зи

ро
в~

,.
-n

:
80

0
шп
рю
1-
аr
.m
ул
а.

Ко
нu
ет
-р
аu
ня
 а
п1

1в
но

rо
 в
ещ
ес
тв
а:
 н
е
бо

ле
е

80
0
м.
д.
 О
тк
ло
не
ни
е
ко

нu
с1

пр
nu

ии
:
нс
 б
ол
ее
 1

%
.

Б
а
л
а
н
с
о
в
о
е
 в
е
щ
е
с
т
в
о
:
 n
зо
т.

2.
 Ф
ю
и
ч
с
с
к
и
е
 x
np

.u
--

re
pи

cn
tю

1
в
е
щ
е
с
т
в
а

Ф
и
з
и
ч
е
с
к
о
е
 с
о
с
т
о
я
ш
1
е
:
 с
ж
n
т
ы
А
 г
аз

.

Т
е
м
п
с
р
а
~
у
р
а
 в
сп

ыш
к1

1:
 н
е
в
о
с
п
л
а
,
.
\
е
н
я
ю
щ
и
й
с
я
 г
аз
.

В
и
д
:
 б
с
с
u
.
в
е
т
н
ы
и
 г
аз
.

З
а
п
а
х
:
 с
л
а
б
ы
й
 С
J
U
U
1
к
о
в
а
т
ы
и
 з
ап

ах
.

О
к
с
н
д
 l
l
З
О
Щ

13
ес
:
п
о
л
н
ы
й
 б
а
л
л
о
н
 д
о
л
ж
е
н
 в
е
с
m
ъ
 н
е
 б
о
л
е
е
 1
5к
r.

П
л
о
т
н
о
с
т
ь
 п
р
и
 к
о
м
н
а
n
ю
n
 т
е
м
п
е
р
а
r
у
р
с
 (

20
 О
С
)
 и
 а
т
м
о
с
ф
е
р
н
о
м
 д
ав
ле
ни
и,
 н
е
 м
е
н
е
е
 1

, 1
52

7
кг

/м
З.

М
С
Д
И
U
И
I
I
С
К
И
Й
 Г
ЗЗ
,

1
с
ж
а
т
ы
й
 8

00
 p

pm

3.
 Ф
ю
и
ч
е
с
ю
,
е
 х
а
р
а
к
r
е
р
и
с
n
t
к
и
 б
а
л
л
о
н
о
в

(о
бJ
об
.)

В
о
д
я
н
о
й
 о
б
ъ
е
м
:
 н
с
 м
е
н
е
е
 1

0
л
и
т
р
о
в
.

В
ы
с
о
т
а
 б
а
л
л
о
1
1
а
 с
 к
р
а
н
о
м
 (
д
л
я
 с
о
в
м
с
с
т
и
м
о
с
n
t
 с
 и
м
е
ю
щ
и
м
и
с
я
 с
т
о
й
к
а
м
и
)
:
 н
е
 м
е
н
е
е
 9

0
с
м
 и
 н
с
 б
о
л
е
е
 9

6,
5
см
.

Д
а
в
л
е
н
и
е
 з
а
п
о
л
н
е
н
и
я
 (
,а
ля
 с
о
в
м
е
с
п
1
м
о
с
т
н
 с
 и
м
е
ю
щ
и
м
и
с
я
 р
е
д
у
п
о
р
а
м
и
 у
 з
а
к
а
з
ч
и
ц
 г
а
з
о
в
ы
й
 р
е
д
у
п
о
р
 б
ез

р
е
г
у
л
я
т
о
р
а
 п
о
т
о
к
а
 A

cr
oN

O
x;

 п
р
о
и
з
в
о
д
и
т
е
л
ь
 J

nt
em

at
io

na
JB

io
m

ed
ic

al
;
с
т
р
а
н
а
 п
р
о
и
с
х
о
ж
д
е
н
и
я
 -
С
Ш
А
)
:
 н
е
 м
е
н
е
е

13
0
н
 1

1е
 б
о
л
е
е
 1

60
 б
ар

.
В
с
е
 б
а
л
л
о
н
а
 с
 r
аз

ом
:
н
е
 б
о
л
е
е
 1

5
кг

.
П
о
д
с
о
е
д
и
н
и
т
с
л
ь
н
ы
е
 р
а
з
м
е
р
ы
 (
дл
я
с
о
в
м
е
с
n
1
м
о
с
n
1
 с

и
м
е
ю
щ
н
м
и
с
я
 р
е
д
у
к
т
о
р
а
м
и
)
:
 D

fN
 4

77
 №
 1

4,
 р
ез

ьб
а
в
н
е
ш
н
я
я
 л
ев
ая
,
М
1
9
 х
 1

,5
. Т
о
в
а
р
 д
о
л
ж
е
н
 б
ы
т
ь

з
а
р
е
г
и
с
т
р
и
р
о
в
а
н
 о
 Р
е
с
п
у
б
л
и
к
е
 К
а
з
а
х
с
т
а
н
.
 П
е
р
е
д
 п
о
с
т
а
в
к
о
й
 т
о
о
а
р
а
 п
о
с
т
а
в
щ
и
к
 о
бя

зу
ет

ся
 п
р
е
д
о
с
т
а
в
и
т
ь

с
с
р
т
и
ф
и
к
n
т
 к
а
ч
е
с
т
в
а
 т
о
в
а
р
а
,
 о
ьt
да
11
11
ыr
t
у
п
о
л
н
о
м
о
ч
е
н
н
ы
м
 о
р
г
а
н
о
м
.
 Н
а
л
и
ч
и
е
 с
пе
ци
ал
ис
та
.,
 и
м
е
ю
щ
е
г
о
 п
р
а
в
о

о
с
у
щ
с
с
т
м
я
т
ь
 о
бс
лу
-,
ки
ва
ни
е
п
о
 б
с
з
о
п
а
с
н
о
n
 .
эк

сп
лу

ат
ац

ии
 с
ос
уд
ов
.,
 р
а
б
о
т
а
ю
щ
и
х
 п
о
д
 д
а
м
с
1
1
и
с
м
.
 П
о
с
т
а
в
щ
и
к

о
б
я
з
у
е
т
с
я
 п
р
о
в
о
щ
r
r
ь
 к
а
л
и
б
р
о
в
к
у
 1

1
с
е
р
в
и
с
н
о
е
 о
бс
лу
-.
ми
оа
ни
е
n
п
п
n
р
а
т
о
в
 м
о
н
о
о
к
с
и
д
 а
зо
та
 М
о
н
и
т
о
р
 -

д
о
з
а
т
о
р

A
er

oN
O

x
2.

0;
 п
р
о
и
з
в
о
д
и
т
е
л
ь
 I

nt
em

at
io

na
l

B
io

m
ed

ic
al

;
ст

ра
11

а
r
т
р
о
и
с
х
о
ж
д
е
н
и
я
 -
С
Ш
А
.
 Н
с
n
о
с
р
е
д
с
т
о
е
ш
ю
 п
ос
ле

к
а
л
и
б
р
о
в
к
и
 а
п
п
а
р
а
т
ы
 о
бя
зу
ет
ся
 м
а
р
к
и
р
о
n
а
n
,
 t
1а
кл
ей
ка
ми
 с
 у
к
а
з
n
ю
ю
А
 д
n
т
о
А
 к
n
л
н
б
р
о
о
к
и
 и
 д
а
т
о
й
 с
л
е
д
у
ю
щ
е
й

1,
..
11
нt
бр
оn
ки
.
Б
а
л
л
о
н
 я
вл
яе
тс
я
в
о
з
в
р
а
п
ю
й
 т
ар

ой
.
П
у
с
т
ы
е
 б
а
л
л
о
н
ы
 и
з-

по
д
М
о
н
о
о
к
с
и
д
 1
1З

от
n
в
о
з
в
р
а
щ
n
ю
т
с
я

П
о
с
т
а
в
щ
и
к
у
.

С
р
о
к
 п
ос
та
вю
1
-
В
 т
е
ч
е
т
ш
 2

0
2

./
 г
од

а.
 р
а
в
н
ы
м
и
 д
ол
лл
т.
 е
же

ме
сл

11
11

O,
 в
 т
еч
е1
1и
и

15
 к
ал

е1
1д

ар
11

ых
 д
ue
ii
 п
ос
ле
 з
ая

вк
11

 З
ак
аз
ч1
1к
а

А
д
р
е
с
 п
о
с
т
а
в
1
ш
 -

г
.
А
с
т
а
и
а
.
 у
л.

А.
Лt

fо
лд

аг
ул

ов
ой

.
26

.
с
к
л
а
д
 а
11

11
1е

1.
-и

.

П
р
е
д
с
е
д
а
т
е
л
ь
:

К
с
а
н
о
в
а
 Ж
а
.
н
а
р
 М
у
х
т
а
р
б
е
к
о
в
н
а

а
;

Ч
л
е
1
1
ы
 к
о
м
1
1
с
с
ш
1
:

К
у
n
н
ы
ш
б
а
с
о
а
 А
л
и
я
 М
у
р
а
т
о
в
н
а

K
n
c
c
н
o
n
a
 Д
и
н
а
 А
х
м
е
т
о
в
н
а

С
е
к
р
е
т
а
р
ь
 к
о
м
1
1
с
с
1
ш
:

А
б
д
у
ш
е
n
 Д
а
у
л
е
т
б
с
к
 С
с
р
и
к
о
о
и
•
1

...
П
р
ш
r
о
ж
е
1
1
1
1
е
 N

,J

1<
 п
р
о
т
о
к
о
л
у
 N

~
7

6
 о
т
 0

3
0

6
.2

0
2

./
 г
о
о
а

Е
д
.
 ю
м
.

К
о
л
-
n
о

Ц
с
н
n

С
у
м
м
n

б
а
л
л
о
н

2
72

8
00

0,
00

1

45
6

00
0,

00

За
ме

сn
rr

сл
ь
д
н
р
е
к
г
о
р
а
 п
о
 к
л1

1ш
1ч

сс
к0

Гt
 С
Л)

')
!-

-б
е

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
ь
 с
е
с
т
р
ш
1
с
к
о
й
 С
Л)
')
f-
.-
бы

З
а
в
е
д
у
ю
щ
а
я
 n
п
т
с
к
о
n

М
е
н
е
д
ж
е
р
 п
о
 г
ос

уд
ар

ст
ое

11
11

ым
 з
n~
,.
-у
nк
ам

N!!
На11мс11ова1111с товара

п/п
Ед. 11зм.

Оксид азота, медицинский газ,

1 сжатый 800 ppm баллон

( 06./06.)

П редссдатель:

Ксанова Жанар Мухтарбековна

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь н:омиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

Кол-во

2

Прило:нсеиие №2

t( 11рот01<0лу № 76 от 03 06 2024 года

ТОО "lx.kz" (Ай
икс ксй зет)

Цена Сумма

Цена

728 000,00 1 456 ООО 728 000,00

Заместитель директора по клинической службе

Руководитель сестринской службы

Заведующая аптекой

Менеджер по государственным закупкам

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}